Постановление от 11.09.2018 № 4588
Об  изменении вида разрешенного

использования  объекта

капитального строительства
На основании обращения общества с ограниченной ответственностью «Гвоздика» (далее – ООО «Гвоздика») (вх.№172-01Вх-20525 от 29.08.2018), являющегося собственником объекта капитального строительства, назначение: нежилое здание, наименование: нежилое здание: технический центр по обслуживанию автомобилей и земельного участка с кадастровым номером 50:14:0050506:284, категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: объекты придорожного сервиса; магазины; бытовое обслуживание, по адресу: Московская область, Щёлковский район, г.Щёлково, ул.Фабричная, д.1, Правил землепользования и застройки территории (части территории) городского поселения Щёлково Щёлковского муниципального района Московской области, утвержденных решением Совета депутатов Щёлковского муниципального района Московской области от 26.12.2017 №669/68-172-НПА, учитывая проект перепрофилирования тех.центра по обслуживанию автомобилей в объект придорожного сервиса по адресу: Московская область, г.Щёлково, ул.Фабричная, д.5, выполненный ООО «АПЦ Щёлковский» в 2018 году, Администрация Щёлковского муниципального района постановляет:

1. Изменить вид разрешенного использования (наименование) здания: нежилое здание: технический центр по обслуживанию автомобилей общей площадью 1422,3 кв.м с кадастровым № 50:14:0000000:1101  по адресу: Московская область, г.Щёлково, ул.Фабричная, дом 1 с " технический центр по обслуживанию автомобилей " на "объект придорожного сервиса; магазины; бытовое обслуживание".
2. Рекомендовать ООО «Гвоздика» обратиться в Щёлковский отдел Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Московской области для внесения изменений в Единый государственный реестр прав на недвижимое имущество и сделок с ним и правоудостоверяющие документы на объект капитального строительства.

3. Направить настоящее постановление в филиал Федерального государственного бюджетного учреждения «Федеральная кадастровая палата Росреестра» по Московской области.

4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Щёлковского муниципального района.
5. Настоящее постановление подлежит постоянному хранению в МБУ ЩМР «Щёлковский районный архив».

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Щёлковского муниципального района Никулина Н.А.

Глава Щёлковского
муниципального района                                                                     А.В.Валов